
Landesmeisterschaft 2024
am 02.06.2024     in Salzhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.20

Luftgewehr Schüler Seite: 1

Stand: 02.06.2024 18:46 Uhr Gesamt

1 HA SV Neuenfelde I 570,4 Ringen

68 Börs, Clemens Jonatan 195,4
160 Feldmann, Marieke 192,2
922 Fick, Leonie 182,8

2 HA SV Neuenfelde II 568,3 Ringen

42 Benitt, Emma Charlotte 187,9
116 Dierks, Jana 192,6
279 Jablonski, Laura 187,8

3 NuE SV Nenndorf I 536,3 Ringen

594 Schmidt, Tara Jule Mathilda 173,1
908 Scholz, Lino 182,8
670 Tank, Anton 180,4

4 HA SV Neuenfelde III 506,6 Ringen

205 Greve, Julian 166,2
43 Benitt, Paul Philipp 166,6

900 Börs, Theresa Madleen 173,8

5 NuE SK Ohlendorf I 488,6 Ringen

172 Flieger, Lennard Marlon 156,2
490 Olerich, Fjonn 171,1
727 Wagner, Tom 161,3

6 HA SV Neuenfelde IV 469,1 Ringen

901 Busch, Geeske 162,3
902 Nachtigal, Lucia Dagmar 161,9
904 Jonas, Emmi 144,9

7 HA SV Neuenfelde V 411,0 Ringen

945 Bartels, Jasko 141,0
903 Tamke, Alexander 136,0
905 Beu, Lasse 134,0



Landesmeisterschaft 2024
am 02.06.2024     in Salzhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.20

Luftgewehr Schüler Seite: 2

Stand: 02.06.2024 18:46 Uhr Gesamt

8 HA SV Neuenfelde VI 370,5 Ringen

948 Jonas, Anna 125,4
634 Siemer, Elia 119,4
665 Sumfleth, Stella 125,7



Landesmeisterschaft 2024
am 02.06.2024     in Salzhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.20

Luftgewehr Schüler Seite: 1

Stand: 02.06.2024 18:47 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 68 Börs, Clemens Jonatan HA SV Neuenfelde I 96,3 99,1 195,4

2 908 Scholz, Lino NuE SV Nenndorf I 90,3 92,5 182,8

3 671 Tank, Henry NuE SV Nenndorf 84,8 97,4 182,2

4 670 Tank, Anton NuE SV Nenndorf I 91,7 88,7 180,4

5 909 Heuer, JoonaTjark NuE SK Marxen 89,9 87,5 177,4

6 490 Olerich, Fjonn NuE SK Ohlendorf I 81,5 89,6 171,1

7 43 Benitt, Paul Philipp HA SV Neuenfelde III 86,3 80,3 166,6

8 179 Gabriel, Joris SKS SV Büchen 83,1 83,3 166,4

9 205 Greve, Julian HA SV Neuenfelde III 83,5 82,7 166,2
10 727 Wagner, Tom NuE SK Ohlendorf I 81,2 80,1 161,3
11 172 Flieger, Lennard Marlon NuE SK Ohlendorf I 79,7 76,5 156,2
12 945 Bartels, Jasko HA SV Neuenfelde V 70,8 70,2 141,0
13 903 Tamke, Alexander HA SV Neuenfelde V 66,3 69,7 136,0
14 905 Beu, Lasse HA SV Neuenfelde V 61,9 72,1 134,0
15 911 Rohrer, Jan-Malte NuE SV Königsmoor 66,4 62,2 128,6
16 910 Einhaus, Lasse NuE SV Sieversen-Leversen 60,5 64,4 124,9
17 634 Siemer, Elia HA SV Neuenfelde VI 59,3 60,1 119,4
18 907 Oestmann, Fritz HA SV Neuenfelde VII 54,1 57,7 111,8
19 913 Hohmann, Moritz NuE SV Sprötze-Kakenst. 59,1 49,8 108,9
20 912 Behrens, Oliver NuE SV Königsmoor 64,5 42,2 106,7
na 914 Kaps, Luca Fynn NuE SV Fleestedt 0,0



Landesmeisterschaft 2024
am 02.06.2024     in Salzhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.21

Luftgewehr Schülerinnen Seite: 1

Stand: 02.06.2024 18:47 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 915 Orywal, Silvia NuE SV Brackel 96,8 99,3 196,1

2 116 Dierks, Jana HA SV Neuenfelde II 95,9 96,7 192,6

3 160 Feldmann, Marieke HA SV Neuenfelde I 92,7 99,5 192,2

4 42 Benitt, Emma Charlotte HA SV Neuenfelde II 90,9 97,0 187,9

5 279 Jablonski, Laura HA SV Neuenfelde II 94,2 93,6 187,8

6 922 Fick, Leonie HA SV Neuenfelde I 92,9 89,9 182,8

7 918 Eddelbüttel, Lenja NuE SV Ramelsloh 93,7 83,0 176,7

8 900 Börs, Theresa Madleen HA SV Neuenfelde III 82,6 91,2 173,8

9 594 Schmidt, Tara Jule Mathil... NuE SV Nenndorf I 83,1 90,0 173,1
10 901 Busch, Geeske HA SV Neuenfelde IV 81,7 80,6 162,3
11 902 Nachtigal, Lucia Dagmar HA SV Neuenfelde IV 80,2 81,7 161,9
12 13 Arndt, Sina Marie NuE SK Ohlendorf 80,0 81,0 161,0
13 153 Erdmann, Elina NuE SV Sieversen-Leversen 80,5 73,1 153,6
14 904 Jonas, Emmi HA SV Neuenfelde IV 73,7 71,2 144,9
15 665 Sumfleth, Stella HA SV Neuenfelde VI 66,6 59,1 125,7
16 948 Jonas, Anna HA SV Neuenfelde VI 52,9 72,5 125,4
17 906 Nagel, Clara HA SV Neuenfelde VII 53,3 54,9 108,2
na 917 Elbaz, Amely NuE SV Moor 0,0
na 916 Heidemann, Lia-Jade NuE SV Moor 0,0
na 920 Klußmann, Rieke NuE SV Neu Wulmstorf 0,0
na 919 Kutschke, Ria NuE SK Salzhausen 0,0
na 563 Rübcke, Caroline HA SV Neuenfelde II 0,0
na 564 Rübcke, Sophia HA SV Neuenfelde II 0,0
na 921 Wiegers, Pia-Sophie NuE SV Neu Wulmstorf 0,0


